
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 16/02/2016 
  Αριθμ. Πρωτ.:34 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 31/2016 

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΟΥ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 
(ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ 2 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 23 ΤΟΥ Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
         Έχοντας υπόψη :  

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του N. 3852/2010 
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 23 της υπ’ αριθμ. 11389/1993 απόφασης του 

Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.) 
3) Την υπ’ αριθμ. 11/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί «Έγκριση διενέργειας των 

προμηθειών του Δήμου σύμφωνα με τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 65 του Ν. 
3852/2010, για το οικονομικό έτος 2016» 

4) Την 12/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί «έγκρισης διάθεσης  πίστωσης του 
προϋπολογισμού έτους 2016 του Δήμου Αγιάς» 

5)  Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης  
6) Τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας 
7) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 € 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  
  Την ανάθεση της προμήθειας ηλεκτρολογικού υλικού που περιγράφεται αναλυτικά στον 
παρακάτω προϋπολογιστικό πίνακα για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου Αγιάς, στον 
προμηθευτή ΘΩΜΟ ΝΙΚΟΛΑΟ & ΣΙΑ Ο.Ε. «Εμπόριο ηλεκτρολογικού υλικού & φωτιστικών»  με ΑΦΜ: 
998616301 Δ.Ο.Υ.: Β’ Λάρισας, έναντι αμοιβής 4.025,35€(μαζί με ΦΠΑ), σε βάρος του ΚΑΕ: 
02.20.6662.03, «Προμήθεια ηλεκτρολογικού υλικού Δ.Ε. Αγιάς (αρθρ. 9 Ν.4071/12). 

   
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ-   ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

 

                                                                     
Α/Α 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ ΑΞΙΑ 

1.  ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ1.5 125 ΜΕΤΡΑ 0,4257 53,21 

2.  ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΑΡΣΕΝΙΚΟ Α 2 ΤΕΜ. 0,78 1,56 

3.  ΦΙΣ ΣΟΥΚΟ ΘΗΛ. ΝΕΟΥ ΤΥΠΟΥ Λ 2 ΤΕΜ. 1,040 2,08 

4.  ΤΑΦ ΣΟΥΚΟ 1 ΤΕΜ. 1,17 1,17 

5.  ΚΑΝΑΛΙ ΔΑΠΕΔΟΥ 60Χ15 ΓΚΡΙ 2 ΜΕΤΡΑ 1,8850 3,77 

6.  ΡΟΚΑ 8/25 100 ΤΕΜ. 0,0152 1,52 

7.  ΛΑΜΠΑ PL 26W/840 D 2PIN 2 TEM. 2,21 4,42 

8.  ΛΑΜΠΑ ΜΠΑΛΑ Ε27 24 W 250 ΤΕΜ. 4,8860 1.221,50 

9.  ΛΑΜΠΑ Ε40 65w 5 ΤΕΜ. 11,20 56,00 

10.  ΣΟΥΚΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΛΕΥΚΗ 6 ΤΕΜ. 2,080 12,48 

11.  ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΠΛΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΛΕΥΚΟΣ 4 ΤΕΜ. 1,8200 7,28 

12.  ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ Κ/ΤΕΡ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΛΕΥΚΟΣ 2 ΤΕΜ. 1,8850 3,77 

13.  ΚΟΥΤΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ 8Χ8 SCAME 5 TEM. 1,496 7,48 

14.  ΔΕΜΑΤΙΚΑ 330Χ3.6 ΛΕΥΚΟ 300 ΤΕΜ. 0,0195 5,85 

15.  ΡΟΚΑ 9/25 200 ΤΕΜ. 0,0162 3,25 

16.  ΡΟΚΑ 10/25 200 ΤΕΜ. 0,0195 3,90 

17.  ΝΤΟΥΙ Ε27 ΚΑΜΠΑΝΑΚΙ 10 ΤΕΜ. 0,520 5,20 

18.  ΚΑΛΩΔΙΟ ΕΥΚΑΜΠΤΟ 3Χ2.5 100 ΜΕΤΡΑ 0,6622 66,22 

19.  ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ 12 1 ΤΕΜ. 8,00 8,00 

20.  ΑΣΦΑΛΕΙΑ 6ΚΑ ΚΙΝΗΣΗΣ ΜΟΝΟΠΛΛΙΚΗ 40Α 1 ΤΕΜ. 2,90 2,90 



21.  ΛΥΧΝΙΑ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΚΟΚΚΙΝΗ 1 ΤΕΜ. 1,99 1,99 

22.  ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΟΝΟΠ/ΚΗ 16Α 6ΚΑ Β 4 ΤΕΜ. 2,90 11,60 

23.  ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΜΟΝΟΠ/ΚΗ 10Α 6ΚΑ Β 3 ΤΕΜ. 2,90 8,70 

24.  ΤΑΙΝΙΑ 19Χ20 WONDER 14 TEM. 0,6175 8,65 

25.  ΚΑΛΩΔΙΟ NYY 3Χ2.5 100 ΜΕΤΡΑ 0,6402 64,02 

26.  ΦΩΤΟΚΥΤΑΡΟ ΜΕΡΑ-ΝΥΧΤΑ 16Α ΣΤΕΓΑΝΟ 2 ΤΕΜ. 9,23 18,46 

27.  ΑΣΦΑΛΕΙΑ 10Α GEYER B 10 TEM. 2,16 21,60 

28.  ΑΣΦΑΛΕΙΑ 16Α GEYER B 10 TEM. 2,16 21,60 

29.  ΡΑΓΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 3Χ40Α GEYER 1 ΤΕΜ. 9,46 9,46 

30.  ΧΕΛΙΦΛΕΞ Φ25 TUBIMAC 30 ΜΕΤΡΑ 1,040 31,20 

31.  ΛΑΜΠΑ ΓΛΟΜΠΕ LED 13W 243 TEM. 6,60 1.603,80 

   ΣΥΝΟΛΟ 3.272,64 

   ΦΠΑ 23% 752,71 

   ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.025,35€ 

 
 
       Τα προς προμήθεια υλικά θα πρέπει να είναι καλής ποιότητας και απόλυτα κατάλληλα για 
την αντίστοιχη χρήση.  
Ειδικά για τους ηλεκτρικούς λαμπτήρες, πρέπει να είναι αρίστης ποιότητας γνωστών εργοστασίων, 
των πλέον εξελιγμένων τύπων με τις μέγιστες δυνατές αποδόσεις, τελείως καινούργιοι, πρώτης 
χρήσεως και μεγίστου ορίου ζωής. 
                                                                                                                                                                                     
              
                                                                                                                     
 
                                                                                                                                    Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
                                                                                                                           ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 


